
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1698/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 lipca 2010r.  

 
w sprawie odwołania niektórych zarządzeń i upowaŜnień Prezydenta Miasta Krakowa  
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Odwołuje się zarządzenia: 
1. Nr 112/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2008 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 czerwca 2006 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa. 

2. Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa. 

3. Nr 1709/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2006 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa. 

4. Nr 1294/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami. 

5. Nr 99/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami. 

6. Nr 1866/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa. 

 
§ 2 

 
Odwołuje się upowaŜnienia: 
1. dla Pani Anny Szeliga Nr 1/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. do 

podejmowania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa czynności w postępowaniach 
o udzielenie zamówienia publicznego 



2. dla Pani Lucyny Rzemieniec Nr 534/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 czerwca 
2008 r. do podejmowania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa czynności 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego 

3. dla Pana Tomasza Lodzińskiego Nr 535/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 czerwca 2008 r. do podejmowania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa czynności 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

 

 

  -/ /- 



 
 


